２０２０年４月９日

お得意様各位

神奈川ハマタイヤ株式会社

代表取締役社長 品田 基宏

新型コロナウィルス感染症拡大防止の対応について（お願い）

拝啓 陽春の候 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では新型コロナウィルス感染拡大に伴い、お得意様および弊社従業員の安全を

考え感染拡大の防止を続けて参りましたが、さらに社内でも人と人との接触を最小限にす

るため営業体制を下記の対応とさせて頂きたく存じます。

 お得意様のみなさまにはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

◆期間

４月１日から当面の間

※終息状況を考慮し、期間は改めて担当者からご案内をさせていただきます。

◆新たな感染症予防対策について【期間：４月１０日（金）から】

対策１：人と人との接触を最小限とし、感染源を減らすため営業所の出勤体制を２班に分

け、少人数体制で営業いたします。尚、上記出勤日及び所定休日以外は営業担当

者につきましては在宅勤務といたします。在庫確認等のお問い合わせは営業所

でご対応致しますが、弊社営業担当者へ直接のご用命の際は携帯電話へご連絡

をお願い致します。

対策２：港北ニュータウン営業所の火曜日の緊急営業を４月１４日（火）より

当面の間中止致します。

◆営業活動について（改めてのご案内）

 急を要する商談・ご相談事、集金など必要な訪問につきましては、ご連絡を入れさせてい

ただき、対応させて頂き、何かございましたら担当者、若しくは営業所までご連絡ください。

◆配送およびサービス（改めてのご案内）

原則的には１５時までに頂くご注文に対しては通常通り当日配送致しますが、１５時以

降のご注文に対しては翌営業日の配送とさせて頂きます。

◆対応時間（改めてのご案内）

自粛による対応時間は９：００から１７：３０とさせて頂きます。

尚、国若しくは都・県からの企業への出勤自粛要請等の指示が出た場合は、更なる対応の

制限がかかることもございますことをご了承のほどお願い申し上げます。

 弊社も健康管理など行政等の指針や手順に従い、営業活動をしておりますので、引き続き

変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

 以上